



Slotsgade 2, 4

3400 Hillerød

CVR nr.: 38 33 26 35

Fremlagt og godkendt af generalforsamlingen med
dirigent Susanne Terkelsen d. 13. april 2024

Terkelsen ApS

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terkelsen ApS Slotsgade 2, 4 3400 Hillerød	
	CVR nr.	38 33 26 35
	Stiftet:	1. januar 2017
	Hjemsted:	Hillerød
	Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Susanne S. Terkelsen Jørgen O. Nejst Jensen	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. -54.359, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -48.847.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

	Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger		-7.063	-6.212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Finansielle omkostninger	1	-62.637	-47.493
Ordinært resultat før skat		-69.700	-53.705
Skat af årets resultat	2	15.341	11.591
Årets resultat		-54.359	-42.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.359	-42.114
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-54.359	-42.114

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.560.000</u>	<u>1.560.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.560.000</u>	<u>1.560.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.560.000</u>	<u>1.560.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.840	12.074
Andre tilgodehavender		1.568	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.480</u>	<u>7.517</u>
Tilgodehavender		<u>28.888</u>	<u>19.591</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.888</u>	<u>19.591</u>
Aktiver i alt		<u>1.588.888</u>	<u>1.579.591</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-88.847	-34.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	-48.847	5.512
Langfristede gældsforpligtelser	5	444.509	581.408
Langfristede gældsforpligtelser		444.509	581.408
Kortfristet del af langfristet gæld	5	221.671	105.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.948	843.169
Anden gæld		932.607	44.375
Kortfristede gældsforpligtelser		1.193.226	992.671
Gældsforpligtelser		1.637.735	1.574.079
Passiver i alt		1.588.888	1.579.591
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Usikkerhed om going concern	7		

Noter

	2023	2022		
1 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	51.022	31.601		
Øvrige finansielle omkostninger	11.615	15.892		
	<u>62.637</u>	<u>47.493</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-15.341	-11.591		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	<u>-15.341</u>	<u>-11.591</u>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1.560.000	1.560.000		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	0		
Kostpris ultimo	<u>1.560.000</u>	<u>1.560.000</u>		
Værdireguleringer primo	0	0		
Årets resultatandele	0	0		
Årets værdireguleringer	0	0		
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.560.000</u>	<u>1.560.000</u>		
Udbytte modtaget i året	<u>0</u>	<u>0</u>		
Tilknyttede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u>	<u>Årets</u>	<u>Egenkapital</u>
Frisør Terkelsen ApS, København	100%	kapital	resultat	
		80.000	32.922	650.396
		<u>80.000</u>	<u>32.922</u>	<u>650.396</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Egenkapital		
Selskabskapital primo	40.000	40.000
Ændringer i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Overført resultat primo	-34.488	7.626
Kapitalforhøjelse	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-54.359</u>	<u>-42.114</u>
Overført resultat ultimo	<u>-88.847</u>	<u>-34.488</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-48.847</u>	<u>5.512</u>
<i>Registreret kapital</i>		
Registreret kapital er fordelt således:		
A-anparter, 40.000 stk. a nom. 1 kr.	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.		
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	<u>444.509</u>	<u>581.408</u>
Langfristet del	444.509	581.408
Afdrag der forfalder inden for 1 år	<u>221.671</u>	<u>105.127</u>
	<u>666.180</u>	<u>686.535</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

7 Usikkerhed om going concern

Der er afgivet støtteerklæring fra Nejist Holding ApS for at sikre selskabets fortsatte drift.
